18.03.2019 г. № 73

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3, 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район», согласно Перечня имущества (Приложение № 1) к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Калтукского муниципального образования.
Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение № 1

к решению Думы Калтукского

 сельского поселения

от 18.03.2019 года № 73
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАПЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН»
	Раздел 1. Муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Модульная котельная механизированная на твердом топливе МКМ-2,0
	РН 20226, дата выпуска – 01.01.2011, балансовая стоимость – 8242225,60 руб., местонахождение: с. Калтук, ул. Гагарина, дом № 22 строение 9

	2
	Котел водогрейный «Энергия»
	РН 8005, дата выпуска – 1986, балансовая стоимость – 31424,4 руб., местонахождение:  Калтук село, Погодаева улица, 12Г

	3
	Котел стальной водогрейный КВр 0,23 КБ
	РН 25360, дата выпуска – 2013, балансовая стоимость – 160000,00 руб., местонахождение: с. Калтук, ул. Погодаева, 12Г

	4
	Электрокотлы марки КЭВ – 400-10 шт.
	РН 8061, дата выпуска – 1993, балансовая стоимость – 1315335,56 руб., местонахождение: с. Калтук, ул. Гагарина, 22Г